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AREA IV - URBANISTICA E RIGENERAZIONE URBANA - EDILIZIA PRIVATA 

0774301-228 segreteriacristina.zizzari@comune.guidoniamontecelio.rm.it

veronica.grilli@comune.guidoniamontecelio.rm.it 0774301-395

DIRIGENTE Arch. Cristina Zizzari

Funzionario E.Q. Arch. Grilli Veronica

Funzionario E.Q. Arch. Mastropietro Stefania stefania.mastropietro@comune.guidoniamontecelio.rm.it 0774301-670

Arch. Carletti Fabiana 0774301-312fabiana.carletti@comune.guidoniamontecelio.rm.it

teresa.vizzuso@comune.guidoniamontecelio.rm.it

alfredo.ciccotti@comune.guidoniamontecelio.rm.it

eugenio.carloni@comune.guidoniamontecelio.rm.it

carlo.cocchieri@comune.guidoniamontecelio.rm.it

luca.cristino@comune.guidoniamontecelio.rm.it

0774301-390

0774301-678

0774301-671

0774301-675

0774301-393

severino.cucchiarelli@comune.guidoniamontecelio.rm.it 0774301-229

0774301-671
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Arch. Vizzuso Teresa

Arch. Alfredo Ciccotti

Sig. Carloni Eugenio

Geom. Cocchieri Carlo

Dott. Cristino Luca

Geom. Cucchiarelli Severino

Geom. Di Virgilio Sefora

Dott.ssa Falcone Barbara

Arch. Giammaria Daniele

Geom. Iannilli Francesco

Geom. Luca Francazi 

Geom. Pusateri Giovanna

sefora.divirgilio@comune.guidoniamontecelio.rm.it

barbara.falcone@comune.guidoniamontecelio.rm.it

daniele.giammaria@comune.guidoniamontecelio.rm.it

francesco.iannilli@comune.guidoniamontecelio.rm.it

luca.francazi@comune.guidoniamontecelio.rm.it

giovanna.pusateri@comune.guidoniamontecelio.rm.it

0774301-674

0774301-228

0774301-387

0774301-229

0774301-678

Ricevimento al pubblico
Martedì dalle ore15:00 alle 17:00 Giovedì dalle ore 08:30 alle ore 13:30
Accesso agli atti
Martedì, Mercoledì e Giovedì dalle 09:00 alle 13:00 previo appuntamento per visura documentazione
Ricevimento Dirigente
Martedì e Giovedì previo appuntamento via email agli indirizzi daniele.giammaria@comune.guidoniamontecelio.rm.it ; cristina.zizzari@comune.guidoniamontecelio.rm.it 

Agg. Dicembre 2023

P.zza Matteotti - Torre Civica   -  PRIMO PIANO

ARCH. CRISTINA ZIZZARI
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